-
27.12.2017 г. № 64
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ФОРМИРОВАНИИ И РАЗМЕЩЕНИИ ПЛАНА ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2019-2020ГОДОВ

Руководствуясь ст.17 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Гороховского муниципального образования», Постановления главы Гороховского муниципального образования от 17.09.2014г. № 75 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения и муниципальных нужд Гороховского муниципального образования»

1.Сформировать план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018год и плановый период 2019 и 2020 годов по Администрации Гороховского муниципального образования и подведомственному учреждению МУК «ЦКС» Гороховского муниципального образования, согласно приложений.
2.Разместить план закупок товаров, работ услуг для обеспечения муниципальных нужд в течении 3 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего распоряжения в единой информационной системе в сфере закупок на официальном сайте Российской Федерации – www.zakupki.gov.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гороховского
муниципального образования
М.Б.Пахалуев

[bookmark: _GoBack]